
 

Aprobat: 

Director SRL ”Cimișlia-gaz” 

Anatol  Sobețchi _____________ 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE  

PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

 

Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale  

prin achiziţie publică de valoare mică  

Licitația nr. CIMGAZ-3/2026 din 16.01.2026 

Procedura de achiziție este aplicată sub incidența actului normativ: 

Hotărârea de Guvern nr. 870/2022 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la achizițiile publice de 

valoare mică. 

1. Denumirea entității contractante: S.R.L. ” Cimișlia-gaz”  

2. IDNO: 1003605011559 

3. Adresa: or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4 

4. Numărul de telefon/fax: 0 (241) 2-27-51 

5. Adresa de e-mail și de internet a entității contractante:  
office.cimislia@moldovagaz.md, www.cimislia-gaz.md 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de atribuire: 
documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP, persoană de contact – 

Natalia Stoian, tel: 069345820, e-mail: pto.cimislia@moldovagaz.md 

7. Tipul entității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă formă de achiziție 

comună): Activitatea licențiată din sectorul gazelor naturale. 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la 

procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri /servicii/lucrări: 
 

Nr. 

LOT 
Codul CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată 

Valoarea 

estimată, lei 

fără TVA 

1 34300000-0 

Piese de schimb pentru 

autovehicule și vehicule 

speciale (UAZ, VAZ). 

- - 

Conform 

documentației de 

atribuire  

(caiet de sarcini) 

104 509,00 

 

Valoarea estimativă totală: 104 509,00 
 

* descrierea parcului auto pentru care se planifică a achiziționa piese auto: UAZ 3909, 39094, 3962. 

39629. 390995-460-04. 390902. – (7 buc); VAZ 21214 – (1 buc). 

* cantitatea este indicată la unitate, din considerentul că comenzile vor fi efectuate conform 

necesităților Beneficiarului. 

* Specificația tehnică solicitată:  

- noi (fără exploatare); 

9. Locul livrării bunurilor: 

            -    or.Cimișlia, str. Catatea Albă nr.21  

10.  Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: 

  -   în tеrmеn de cel mult 5 (cinсi) zile lucrătoare, din data recepționării comenzii parvenite 

din partea Beneficiarului. 

11. Termenul de valabilitate a contractului:12 luni calendaristice din data semnării contractului 

Scurta descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare:  

 

 

mailto:office.cimislia@moldovagaz.md
http://www.cimislia-gaz.md/
mailto:pto.cimislia@moldovagaz.md


Nr. 

d/o 

Criteriile de 

calificare și de 

selecție (Descrierea 

criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: 
Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Oferta: 

Cerere de participare conform - Anexa nr. 1 semnat de persoana 

autorizată sau confirmat prin aplicarea semnăturii electronice; 
Obligatoriu 

Oferta - Anexa nr. 2, semnat de persoana autorizată sau confirmat 

prin aplicarea semnăturii electronice; 
Obligatoriu 

Specificații de preț (Anexa nr. 2a), semnat de persoana autorizată sau 

confirmat prin aplicarea semnăturii electronice. 
Obligatoriu 

2 

Demonstrarea 

eligibilității de către 

ofertant/candidat: 

Declarație privind eligibilitatea, semnat de persoana autorizată sau 

confirmat prin aplicarea semnăturii electronice (Anexa nr. 3); 
Obligatoriu 

Declarație privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și 

neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la 

activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, 

fraudă şi/sau spălare de bani, semnat de persoana autorizată sau 

confirmat prin aplicarea semnăturii electronice (Anexa nr. 4). Se 

prezintă de către cîștigător în termen de 5 zile de la data comunicării 

rezultatelor procedurii de achiziție; 

Obligatoriu 

3 

Demonstrarea 

capacității de 

exercitare a activității 

profesionale: 

Extras din registrul de stat al persoanelor juridice, valabil la data 

prezentării ofertei - semnat și stampilat de către operatorul economic 

sau confirmat prin semnătură electronică; 

Obligatoriu 

Informație generală: semnat de persoana autorizată sau confirmat 

prin aplicarea semnăturii electronice (Anexa nr. 5); 
Obligatoriu 

Rechizite: semnat de persoana autorizată sau confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice (Anexa nr. 6); 
Obligatoriu 

Experiența similară în ultimii trei ani, (Anexa nr. 7), operatorul 

economic va demonstra că a livrat așa tip de bunuri (Piese de schimb 

pentru autovehicule și vehicule speciale), semnat de persoana 

autorizată sau confirmat prin aplicarea semnăturii electronice; 

Obligatoriu 

4 
Asigurarea 

standardelor calității:  

Declarație pe propria răspundere, referitor perioada de garanție a  

bunurilor, se prezinta în formă liberă 
Obligatoriu 

Certificate de calitate / conformitate a principalelor grupuri de 

bunuri. Se va prezenta la livrarea bunurilor; 

5 Condiții de plată: 

Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 

90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și 

facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună; 

Obligatoriu 

6 Ofertantul este obligat să facă cunoștință cu obiectul și să elaboreze oferta în modul stabilit; 

7 Oferta, documentele legate de licitație vor fi întocmite în limba romănă; 

7 

Pentru eficientizarea examinării,evaluării și comparării ofertelor,entitatea contractantă recomandă ofertanților să 

depună în sistemul electronic SIA,,RSAP,, (MTender), toate documentele solicitate în documentele de atribuire, la 

momentul depunerii ofertei; 

8 

Toate documentele vor fi completate fără nici o modificare sau abatere de la original, spațiile goale fiind completate 

cu informația solicitată. Completarea defectuoasă a formularelor poate atrage respingerea ofertei ca fiind 

necorespunzătoare. 

 

12. Ofertele se prezintă în valută: MDL.  

13. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului - cel mai scăzut preț, cu respectarea 

tuturor criteriilor de calificare; 

14. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: [ora exactă] conform informației SIA RSAP MTENDER; 

- pe: [data] conform informației SIA RSAP MTENDER; 

15. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

16. Termenul de valabilitate a ofertelor: minimum 30 de zile. 

17. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP MTENDER; 

18. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: română; 
 

 

 

 

 

 

 



     Președintele Grupului de lucru:                               Natalia Stoian 

             Secretarul Grupului:                                                              Tudor Racu                                    

                Membrii Grupului:                                                                                                                                                                                 

                                                                                                               Liuba Eșanu 

                                                                                                               Larisa Creangă  

                                                                                                                

  



 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 
 

 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către S.R.L.”Cimișlia-gaz”, or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4 

 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunțului de participare apărut în SIA RSAP (MTender), nr. MD-1769757378172  . din .  

30.01.2026  . (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului .  

     Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale  prin achiziţie publică de valoare 

mică (denumirea contractului de achiziție), noi VESTLEN-AGRO (denumirea/numele 

ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd 

obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării      04.02.2026   Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

  



 

Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

 

 

_____ Vestlen-Agro SRL_____________________________ 

(Denumirea operatorului economic) 

adresa completă_____ or.Cimislia str.Libertatii 5__________ 

tel, e-mail __079529338, vestlen.cim@mail.ru __________ 

 

OFERTĂ 

Către SRL ”Cimișlia-gaz”, Republica Moldova, or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4  

 

Examinând documentația de atribuire referitor la ”Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule 

speciale din dotarea SRL Cimișlia-gaz”, 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

 

”Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale din dotarea SRL Cimișlia-gaz” 

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

_Una suta patru mii cinci sute 104500 lei, fără TVA 

               (suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_Doua zeci mii noua sute 20900 lei, 

                                                              (suma în litere și în cifre) 

TOTAL  Una suta doua zeci si cinci mii patru sute 125400 lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 zile 

 

IV. Timp de livrare a bunurilor:_5_zile 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție _______________  

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei _365_ zile 

 

 

 

Data completării:___04.02.2026_________ 

 

Numele, prenumele  și funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:  

 __Cornescu Stefan Director_ 

 

_______________________  

(semnătura) și L.Ş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 2a 

la anunț de participare 
 



Specificații de preț: 

Obiectul: Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale din dotarea SRL Cimișlia-gaz 

Numărul: CIMGAZ-3/2026 din 16.01.2026 

 

Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale 

Nr. COD CPV Piese auto U/m Cantitatea 

Preț unitate 

fără TVA 

(se 

completează 

de agentul 

economic) 

Suma total  

fără TVA 

(se 

completează 

de agentul 

economic) 

Suma 

total 

cu TVA 

(se 

completeză 

de agentul 

economic) 

UAZ (3909, 39094, 3962, 39629, 390995-460-04, 390902) 

Motorul 

1 34300000-0 Cureaua generatorului  buc. 1 125 125 150 

2 34300000-0 
Injectorului de 

combustibil 
buc. 1 

667 667 800 

3 34300000-0 Pompă de combustibil  buc. 1 500 500 600 

4 34300000-0 Pompă de apă  buc. 1 708 708 850 

5 34300000-0 Pompă de ulei  buc. 1 1250 1250 1500 

6 34300000-0 Bujii (set)                                                                    buc. 1 500 500 600 

7 34300000-0 Suport motor buc. 1 420 420 500 

8 34300000-0 Garnitura termostat buc. 1 25 25 30 

9 34300000-0 
Garnitură capac 

supape 
buc. 1 

125 125 150 

10 34300000-0 Baie ulei  buc. 1 750 750 900 

11 34300000-0 
Garnitura colectorului 

admisie  
buc. 1 104 104 125 

12 34300000-0 
Radiator sistem de 

răcire 
buc. 1 1250 1250 1500 

13 34300000-0 
Radiator de încălzire 

interior  
buc. 1 667 667 800 

14 34300000-0 Termostat  buc. 1 125 125 150 

15 34300000-0 Racord buc. 1 67 67 80 

16 34300000-0 Hamut  buc. 1 12 12 15 

17 34300000-0 
Garnitură capacului cu 

clape  
buc. 1 

167 167 200 

18 34300000-0 Capacul cu clape  buc. 1 833 833 1000 

19 34300000-0 Cablu bujii (set) buc. 1 333 333 400 

20 34300000-0 Supape (set)  buc. 1 1000 1000 1200 

21 34300000-0 Cuzineți (set) bielă buc. 1 417 417 500 

22 34300000-0 Cuzineți (set) reazem buc. 1 584 584 700 

23 34300000-0 Set garnituri chiulasă  buc. 1 1667 1667 2000 

24 34300000-0 Chiulasă  buc. 1 8334 8334 10000 

25 34300000-0 Garnitură termostat buc. 1 42 42 50 

26 34300000-0 
Senzor temperatură 

motor  
buc. 1 

117 117 140 

27 34300000-0 Set garnituri filtru ulei buc. 1 142 142 170 

28 34300000-0 Tobe de eșapament buc. 1 1000 1000 1200 

29 34300000-0 
Conductă de 

eşapament 
buc. 1 

420 420 500 

Suspensia 

1 34300000-0 
Amortizator din față 

(set)   
buc. 1 1334 1334 1600 

2 34300000-0 
Amortizator din spate 

(set)   
buc. 1 

1334 1334 1600 



3 34300000-0 Butucul din față  buc. 1 2500 2500 3000 

4 34300000-0 Butucul din spate  buc. 1 2500 2500 3000 

5 34300000-0 
Rulment butuc din 

față  
buc. 1 

285 285 400 

6 34300000-0 
Rulment butuc din 

spate  
buc. 1 

285 285 400 

7 34300000-0 Stabilizator  buc. 1 - - - 

8 34300000-0 Planetară transmisie  buc. 1 833 833 1000 

9 34300000-0 Capăt bară (set) buc. 1 125 125 150 

10 34300000-0 Rulment 102304 buc. 1 143 143 200 

11 34300000-0 
Simmering  a 

butucului roţii 
buc. 1 84 84 100 

12 34300000-0 
Articulatie / set de 

reparatie 
buc. 1 

150 150 180 

Sistemul electric 

1 34300000-0 Generator  buc. 1 4167 4167 5000 

2 34300000-0 Far (stânga)  buc. 1 750 750 900 

3 34300000-0 Far (dreapta)  buc. 1 750 750 900 

4 34300000-0 Demaror   buc. 1 3333 3333 4000 

5 34300000-0 
Becuri H4   12V    60-

55 W 
buc. 1 

58 58 70 

6 34300000-0 Bec HL 12x4W buc. 1 17 17 20 

7 34300000-0 Bec 12V   21x 5W buc. 1 17 17 20 

8 34300000-0 Bec 12V  x    5W buc. 1 8 8 10 

9 34300000-0 
Siguranță 10A, 15A, 

20A, 25A,30A 
buc. 1 

4 4 5 

10 34300000-0 Bobină de inducție  buc. 1 500 500 600 

11 34300000-0 Perii generator buc. 1 208 208 250 

Cutia de viteze și ambreiajul 

1 34300000-0 Cilindru ambreiaj  buc. 1 458 458 550 

2 34300000-0 Suport cutie de viteză  buc. 1 260 290 350 

3 34300000-0 Coș ambreiaj  buc. 1 1790 1790 2150 

4 34300000-0 Disc ambreiaj  buc. 1 708       708 850 

5 34300000-0 Rulment presiune  buc. 1 290 290 350 

6 34300000-0  Culisă  buc. 1 - - - 

7 34300000-0  Planetară set buc. 1 833 833 1000 

8 34300000-0 Furtun ambreiaj  buc. 1 143 143 200 

9 34300000-0 Livier cutiei de viteza buc. 1 - - - 

Sistemului de frânare 

1 34300000-0 
Cilindru principal de 

frână  
buc. 1 417 417 500 

2 34300000-0 
Etrier frână stânga, 

dreapta (suport) 
buc. 1 1250 1250 1500 

3 34300000-0 Cilindru de frâna spate  buc. 1 166 166 200 

4 34300000-0 
Tambur de frână față 

(set)  
buc. 1 

833 833 1000 

5 34300000-0 
Tambur de frână spate 

(set)  
buc. 1 

833 833 1000 

6 34300000-0 
Plăcuțe de frână din 

față (set)  
buc. 1 290 290 350 

7 34300000-0 
Plăcuțe de frână din 

spate (set)  
buc. 1 375 375 450 

8 34300000-0 Furtun de frâna față  buc. 1 143 143 200 

9 34300000-0 Furtun de frâna spate  buc. 1 143 143 200 

10 34300000-0 Amplificator vacuum buc. 1 - - - 

javascript:void(0)


Partea caroseriei 

1 34300000-0 
Mecanism de acțiune 

a geamului  
buc. 1 500 500 600 

2 34300000-0 Lacăt ușă (set) lung buc. 1 285 285 400 

3 34300000-0 Lacăt portbagaj buc. 1 290 290 350 

4 34300000-0 Miner la ușă interior buc. 1 84 84 100 

5 34300000-0 
Miner la ușă exterior 

cu cheie 
buc. 1 208 208 250 

6 34300000-0 Miner ușa spate buc. 1 125 125 150 

7 34300000-0 Oglindă laterală buc. 1 285 285 400 

8 34300000-0 Ștergător parbriz (set) buc. 1 125 125 150 

9 34300000-0 
Tobă eșapament 

(spate)  
buc. 1 416 416 500 

10 34300000-0 
Tobă eșapament 

(complect) 
buc. 1 3571 3571 5000 

11 34300000-0 Parbriz față  buc. 1 1250 1250 1500 

12 34300000-0 Element de etanșare buc. 1 125 125 150 

13 34300000-0 
Huse bancheta față-

spate 
buc. 1 833 833 1000 

VAZ (21214) 

Motorul 

1 34300000-0 Cureaua generatorului  buc. 1 125 125 150 

2 34300000-0 
Injectorului de 

combustibil 
buc. 1 667 667 800 

3 34300000-0 Pompă de combustibil  buc. 1 500 500 600 

4 34300000-0 Pompă de apă  buc. 1 708 708 850 

5 34300000-0 Pompă de ulei  buc. 1 1250 1250 1500 

6 34300000-0 Bujii (set)                                                                    buc. 1 500 500 600 

7 34300000-0 Suport motor buc. 1 420 420 500 

8 34300000-0 Garnitura baie ulei buc. 1 125 125 150 

9 34300000-0 
Garnitură capac 

supape 
buc. 1 

125 125 150 

10 34300000-0 Baie ulei  buc. 1 750 750 900 

11 34300000-0 
Garnitura colectorului 

admisie  
buc. 1 104 104 125 

12 34300000-0 
Radiator sistem de 

răcire 
buc. 1 1250 1250 1500 

13 34300000-0 
Radiator de încălzire 

interior  
buc. 1 667 667 800 

14 34300000-0 Termostat  buc. 1 125 125 150 

15 34300000-0 Racord buc. 1 84 84 100 

16 34300000-0 Cablu bujii (set) buc. 1 333 333 400 

17 34300000-0 Supape (set)  buc. 1 1000 1000 1200 

18 34300000-0 Cuzineți (set) bielă buc. 1 417 417 500 

19 34300000-0 Cuzineți (set) reazem buc. 1 584 584 700 

20 34300000-0 Set garnituri chiulasă  buc. 1 1667 1667 2000 

21 34300000-0 Chiulasă  buc. 1 8334 8334 10000 

22 34300000-0 Garnitură termostat buc. 1 42 42 50 

23 34300000-0 
Senzor temperatură 

motor  
buc. 1 125 125 150 

24 34300000-0 
Rezervor sistemului 

de răcire   
buc. 1 166 166 200 

25 34300000-0 Tobe de eșapament buc. 1 1000 1000 1200 

26 34300000-0 
Conductă de 

eşapament 
buc. 1 420 420 500 



Suspensia 

1 34300000-0 
Amortizator din față 

(set)   
buc. 1 1334 1334 1600 

2 34300000-0 
Amortizator din spate 

(set)   
buc. 1 1334 1334 1600 

3 34300000-0 Butucul din față  buc. 1 2500 2500 3000 

4 34300000-0 Butucul din spate  buc. 1 2500 2500 3000 

5 34300000-0 
Rulment butuc din 

față  
buc. 1 

285 285 400 

6 34300000-0 
Rulment butuc din 

spate  
buc. 1 

285 285 400 

7 34300000-0 Stabilizator  buc. 1 - - - 

8 34300000-0 Capăt bară (set) buc. 1 125 125 150 

9 34300000-0 
Simmering  a 

butucului roţii 
buc. 1 84 84 100 

Sistemul electric 

1 34300000-0 Generator  buc. 1 4167 4167 5000 

2 34300000-0 Far (stânga)  buc. 1 750 750 900 

3 34300000-0 Far (dreapta)  buc. 1 750 750 900 

4 34300000-0 Demaror   buc. 1 3333 3333 4000 

5 34300000-0 
Becuri H4   12V    60-

55 W 
buc. 1 58 58 70 

6 34300000-0 Bec 12V  x    5W buc. 1 8 8 10 

7 34300000-0 
Siguranță 10A, 15A, 

20A, 25A,30A 
buc. 1 4 4 5 

8 34300000-0 Perii generator buc. 1 208 208 250 

Cutia de viteze și ambreiajul 

1 34300000-0 Ambreiaj (set) buc. 1 2916 2916 3500 

2 34300000-0 Suport cutie de viteză  buc. 1 260 290 350 

3 34300000-0 Coș ambreiaj  buc. 1 1790 1790 2150 

4 34300000-0 Disc ambreiaj  buc. 1 708 708 850 

5 34300000-0 Rulment presiune  buc. 1 290 290 350 

6 34300000-0 Furtun ambreiaj  buc. 1 143 143 200 

7 34300000-0 Cilindru ambreiaj  buc. 1 458 458 550 

Sistemului de frânare 

1 34300000-0 
Cilindru principal de 

frână  
buc. 1 417 417 500 

2 34300000-0 
Etrier frână stânga, 

dreapta (suport) 
buc. 1 1250 1250 1500 

3 34300000-0 Cilindru de frâna spate  buc. 1 166 166 200 

4 34300000-0 
Plăcuțe de frână din 

față (set)  
buc. 1 291 291 350 

5 34300000-0 Furtun de frâna față  buc. 1 166 166 200 

6 34300000-0 Furtun de frâna spate  buc. 1 166 166 200 

7 34300000-0 Amplificator vacuum buc. 1 - - - 

Partea caroseriei 

1 34300000-0 
Mecanism de acțiune 

a geamului  
buc. 1 500 500 600 

2 34300000-0 Lacăt ușă (set) buc. 1 285 285 400 

3 34300000-0 Miner la ușă interior buc. 1 84 84 100 

4 34300000-0 
Miner la ușă exterior 

cu cheie 
buc. 1 125 125 150 

5 34300000-0 Miner la ușă spate   125 125 150 

6 34300000-0 Oglindă laterală buc. 1 290 290 350 

7 34300000-0 Ștergător parbriz (set) buc. 1 125 125 150 



8 34300000-0 
Tobă eșapament 

(complect) 
buc. 1 3571 3571 5000 

9 34300000-0 Parbriz față  buc. 1 1250 1250 1500 

10 34300000-0 Element de etanșare buc. 1 125 125 150 

11 34300000-0 
Huse bancheta față-

spate 
buc. 1 833 833 1000 

Total 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Anexa nr. 3 

la anunț de participare 
  

 



 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1.Subsemnatul,__Cornescu Stefan________________________________________ 
                                           (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

____Vestlen-Agro SRL or.Cimislia str.Libertatii 5_____________________________ 
                        Denumirea  şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi înţeleg 

că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 

şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de_31.01.2026                                                       _  
                                                                               (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)  

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic:__Cornescu Stefan____  

 

Semnătura, LŞ 

 

Data completării: _____04.02.2026____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 



 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, ___Cornescu Stefan______________________ reprezentant împuternicit al 

__VESTLEN-AGRO_____ (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul 

procedurii de achiziție nr. CIMGAZ-3/2026 din din data 16.01.2026, declar pe propria răspundere, sub 

sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului 

economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru 

participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare 

de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Cornescu Stefa 10076050038 

  

  

 

 

Data completării:_04.02.2026___ 

Semnat: ____________________ 

Nume/prenume: __Cornescu Stefan__ 

Funcţia: ____________________________ 

Denumirea operatorului economic  _VESTLEN-AGRO_ 

IDNO al operatorului economic ___10076050038______ 

 

  



Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

 

1. Denumirea operatorului economic: ____ Vestlen-Angro_______________ 

2. Codul fiscal/IDNO: ____10076050038____________________________ 

3. Adresa sediului central: ___ or.Cimislia str.Libertatii 5________________ 

4. Telefon:_ 079529338___________ 

    E-mail: __ vestlen.cim@mail.ru ___________ 

5. Decizia de înregistrare:_________________________________________________________ 
                                                                                     (numărul, data înregistrării, instituția emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate:___ Statie de reparatie auto _________________________ 

                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

______________________________________________________________________________ 

7. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț_____ ANTA_Nr.000128_____________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea și data) 

8. Numărul personalului scriptic __5_ persoane. 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe ___375479___mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2023 – 1186214 mii lei 

        Anul 2024 - _1493365_ mii lei 

        Anul 2025, estimativ - _1717638_ mii lei 

11. Datoriile totale ale operatorului economic _378557_mii lei,  

inclusiv: față de buget _19500_ mii lei 

 

Data completării: __04.02.2026__ 

 ___ Cornescu Stefan Director __ 

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

Semnătura 

  



Anexa nr. 6 

la anunț de participare 

 

RECHIZITE: 
 

 

DENUMIREA 

 

VESTLEN-AGRO 

COD FISCAL/IDNO 

 

1007605003859 

BANK 

 

AGRNMD2X782 

IBAN 

 

MD45AG000000002251973015 

TVA 

 

4400742 

TEL/FAX 

 

079529338 

MOBILE 

 

079529338 

E‐MAIL 

 

vestlen.cim@mail.ru 
 

WEB 

 

 

ADRESA JURIDICĂ 

 

or.Cimislia str.Libertatii 5 

ADRESA POŞTALĂ 

 

 

DIRECTOR GENERAL 

 

CORNESCU STEFAN 
 

 

 

 

Data completării:_ 04.02.2026____ 

___ Cornescu Stefan Director _____ 

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

 

(semnătura) 

  



Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

  

________________________ 
(denumirea operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale  

 

Acest tabel va fi completat de către ofertant  

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea 

beneficiarului/Adresa 

Calitatea 

Prestatorului*) 

Prețul contractului/ 

valoarea bunurilor livrate 

(fără TVA) 

Perioada de 

livrare  

(luni sau zile) 

1 2 3 4 5 6 

Anul 2023 

1      

2      

...      

Valoarea totală pentru anul 2023  X 

Anul 2024 

1      

2      

...      

Valoarea totală pentru anul 2024  X 

Anul 2025 

1 
Servicii de reparații 

și întreținere S.R.L.”Cimișlia-gaz” unic 109500 365 

2      

...      

Valoarea totală pentru anul 2025  X 

Valoarea totală pentru anii 2023 - 2025  
X 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de 

asociație, contractant asociat, subcontractant. 

 

Data completării: ____04.02.2026_________ 

_____ Cornescu Stefan Director __________ 

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

Semnătura 

 

 


		2026-02-04T11:28:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:29:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:30:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:30:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:31:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:33:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:34:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:35:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:35:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:37:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-04T11:38:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




